СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА

об образовании на обучение по дополнительным общеразвивающим программам

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 59

Приморского района Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург       «____»____________20___г.

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 59

Приморского района Санкт-Петербурга, осуществляющее образовательную деятельность (далее

- образовательная организация) по дополнительным общеразвивающим программам,

осуществляющая образовательную деятельность на основании лицензии № 4058 и Приложения

№ 1 от "25" декабря 2019 г. выданных Комитетом по образованию Правительства Санкт-

Петербурга, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице заведующего Голланд Елены

Геннадьевны, действующего на основании Устава утвержденным Комитетом по образованию

СПб, № 1211-р от 22.04.2019

и ________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество и статус законного представителя несовершеннолетнего – мать, отец,

опекун, попечитель, уполномоченный представитель органов опеки и попечительства или

учреждение социальной защиты, в котором находится нуждающийся в опеке или

попечительстве несовершеннолетний, либо лица, действующего на основании доверенности,

выданной законным представителем (в дальнейшем - Заказчик) и

__________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего.

1. В связи с тем что_________________________________________________________________

(указать причину)

Стороны решили расторгнуть договор об образовании на обучение по дополнительным

общеразвивающим программам от «____»____________20___г.

2. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.

3. Обязательства сторон по вышеназванному договору прекращаются с момента вступления в

силу настоящего соглашения.

4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.

5. Адреса, банковские реквизиты, подписи сторон.

Исполнитель:

Государственное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 59

Приморского района Санкт-Петербурга

197082, г Санкт-Петербург, Яхтенная

 ул. д.34, строение 1     Тел: 246-42-49

ИНН 7814758195  КПП781401001

Лицевой счет № 0641190

в Комитете финансов Санкт-Петербурга

БИК 014030106, р/с 03224643400000007200

Корр. счет 40102810945370000005

Северо-Западное ГУ Банка России

России//УФК по г. Санкт-Петербургу

ОКПО 39334504

Подпись ____________ Е.Г. Голланд

Заказчик:

__________________________________________

__________________________________________
(фамилия, имя и отчество)

__________________________________________

__________________________________________

(паспортные данные)

__________________________________________

__________________________________________

(место жительства, телефон)

__________________________________________

_________(подпись)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 59 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Голланд Елена Геннадьевна, Заведующий

14.02.24 11:41 (MSK) Сертификат BFBC3C5030A1E1F986DD0FE46E31CD12